Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Haupt- u. Finanzausschusses der Stadt Mansfeld findet am Montag, den 02.09.2024, um 18:00 Uhr, im Sitzungssaal des Rathauses, statt.

Tagesordnung

Beratung in öffentlicher Sitzung

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Anwesenheit, Beschlussfähigkeit und Genehmigung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Beratung und Beschlussfassung zur außerplanmäßigen Ausgabe Planungsleistungen Feuerwehrdepot Abberode
- 5. Beratung und Beschlussempfehlung zur außerplanmäßigen Ausgabe "Mühlenbad Großörner"
- 6. Beratung und Beschlussempfehlung zur überplanmäßigen Ausgabe "Park Großörner"
- 7. Beratung und Beschlussempfehlung zur Erstellung eines Starkregenkonzeptes
- 8. Beratung und Beschlussempfehlung zur Errichtung von EV-Ladeinfrastruktur
- 9. Beratung und Beschlussempfehlungen über die Bestätigung der Jahresabschlüsse der Stadt Mansfeld und die Entlastung des Hauptverwaltungsbeamten
- 10. Beratung und Beschlussempfehlung zur Anwendung der Erleichterungen zur Aufstellung und Prüfung der Jahresabschlüsse 2023, 2024 und 2025 der Stadt Mansfeld
- 11. Beratung und Beschlussempfehlung zur 5. Änderung der Satzung der Stadt Mansfeld über die Benutzung der Gemeinschaftseinrichtungen der Stadt Mansfeld
- 12. Beratung und Beschlussempfehlung zur 7. Änderung der Satzung der Stadt Mansfeld über die Erhebung von Gebühren für die Nutzung der Gemeinschaftseinrichtungen
- 13. Beratung und Beschlussempfehlung zur Richtlinie der Einheitsgemeinde Stadt Mansfeld über die Ehrung verdienter Persönlichkeiten
- 14. Bekanntgabe von Eilentscheidungen
- 15. Informationen und Sonstiges
- 16. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder und der Ortsbürgermeister
- 17. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Beratung in nicht öffentlicher Sitzung

- 18. Grundstücksangelegenheiten
- 19. Offene Forderungen
- 20. Personalangelegenheiten
- 21. Anfragen und Anregungen der Ausschussmitglieder und der Ortsbürgermeister sowie Informationen
- 22. Schließung des nicht öffentlichen Teils der Sitzung

Beratung in öffentlicher Sitzung

23. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der Beschlüsse des nicht öffentlichen Teils

abgehangen am:

24. Schließung der Sitzung

ausgehangen am:

gez. Andreas Koch Vorsitzender			